contabilidade pública,  licitação,  compras,  contratos  e  convênios,
patrimônio,  almoxarifado,  portal  da  transparência,  recursos
humanos e folha de pagamento, observando o Decreto Federal n.º
10.540/2020; VIGÊNCIA: 04 de outubro de 2023 a 04 de outubro de
2024; VALOR GLOBAL: R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos
reais);  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.01.031.0018.2122.2122  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;  Elemento  de
despesa:  3.3.90.39  –  Outros  serviços  terceiros  -  PJ;  Fonte:
15000000 –  Recursos Próprios.  FUNDAMENTO LEGAL: Art.